63 mq x 600,00 €/mq = 37.800,00 €. 

Detraendo le spese necessarie per sanare le difformità edilizie riscontrate si ha 

che il valore attuale dell’immobile è: 

37.800,00 € - 2.000,00 € = 35.800,00 € arrotondabile a 36.000,00 € 

Valore di mercato: €  36.000,00 

(euro trentaseimila/00) 

PREZZO BASE €         36.000,00 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO €           1.000,00 

Taranto, 14.07.2025  

In fede 

Ing. SEMERARO Michele